Gemeinde Zehbitz über VGem "Südliches Anhalt"

W.-Gölzau, den 07.08.2009

Bekanntmachungsvermerk:

Standort des Schau	() OT Len () OT Wel (Dorfpla	, Dorfstraße 40 (Gemeindebüro) newitz, vor der Dorfstraße 9 (Dorfplatz) hlau, am Gartengrundstück, Dorfstraße 22 atz) mitz, neben der Bushaltestelle (Dorfplatz)
ausgehängt am:		von:
abgenommen am:		von:

Bekanntmachung

Am <u>Mittwoch, dem 19.08.2009, 18:30 Uhr,</u> findet im Versammlungsraum der Gemeinde Zehbitz eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Zehbitz statt.

<u>Tagesordnung</u>

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Ratsmitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des öffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 7. Bericht des Bürgermeisters über die im nichtöffentlichen Teil der vorangegangenen Sitzung gefassten Beschlüsse
- 8. Informationen des Bürgermeisters (öffentlicher Teil)
- 9. Beratung und Beschlussfassung der 3. Änderungssatzung zur Satzung über die Erhebung einer Hundesteuer in der Gemeinde Zehbitz (Hundesteuersatzung)
- 10. Anhörung der Gemeinde zur gesetzlichen Phase der Gemeindegebietsreform
- 11. Beratung und Beschlussfassung zur 1. Nachtragshaushaltssatzung für das Haushaltsjahr 2009
- 12. Ermächtigungsbeschluss zur Vergabe "Errichtung eines Löschwasserbrunnens in Lennewitz"
- 13. Anfragen der Ratsmitglieder (öffentlicher Teil)
- 14. Einwohnerfragestunde
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 16. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 17. Entscheidung über Einwendungen gegen die Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der letzten Sitzung und ggf. Beschlussfassung über die Einwendungen
- 18. Informationen des Bürgermeisters (nichtöffentlicher Teil)
- 19. Anfragen der Ratsmitglieder (nicht öffentlicher Teil)
- 20. Schließung der Sitzung

gez. Fritsche Vorsitzender begl. Renneberg Verwaltungsangestellte